Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № Л?уО________

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-
ФЗ «О концессионных соглашениях», со статьей 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 20,
45 Устава Сорочинского муниципального округа Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно
приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского муниципального округа
(Федоровой Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://torgi.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru), а также на Портале
муниципального образования Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа. Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Павловой Е.А., Управлению ЖКХ, отделу по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям, отделу по экономике, Рябых Е.С.,
прокуратуре.

http://torgi.gov.ru
http://torgi.gov.ru
http://sorochinsk56.ru

ле
т

|

ле
т

J1
C

1

ле
т

ле
т

|

ле
т

|

ле
т

|

ле
т

|

ле
т

|

ле
т 5 §

ле
т

ле
т

ле
т

ле
т

ле
т

ле
т

1

ле
т

1

JK
7I

ле
т

ле
т

|

ле
т

|

ле
т

|

ле
т

|

ле
т

I

JK
71

|

ле
т

1

ле
т

|

ле
т g 1 ле
т i 1 ле
т 5 £ ле
т

ле
т

|

8 я ?3 8 8 8 8 8 8 8 ?3 8 8 8 8 8 8 8 Ф
еч 8 ?3 8 8 8 8 ф

еч
Ф с
еч е3 8 8 8 ?3 8 Ф с

еч е3 8 8 ?3 8 8 8

£ s S S х = X ' 1 I 1 X S I S S S 1 [i1 ’ ,15 | II5 S 1

I
1

I I 1 I I 1 I I
5
6

I п I I & & £ 1 I I ^1 2 ;
&

I <1 I

40 40 M3 40 40 40 40 Л 40 Л •/2 S Л Л 40 40 g ф Ф с3 40 <л 40 ф 40 40 ч 40 Феч еч " 40 еч 40

Л
хГ
еч

s s § Ф£} О
СЧ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ф 8 8 11 8 Ф

еч § § § ? 5? 8 ел
04 §5 8 Ss = = 83 = 4©

4©
Ф

04

zosz Si r- Л
Л

ОО

5 1 Л
8 5

00
в 2 04 Л 40

Г* еч $ Я* 00
’Т

оо
ел
40 2 ел 8 8 £2_jo ел 7 ацз 8

40
e4

40 4
e4 e 8 8 8 8 8 § ii*1 £ а 8 8 § 66 § 8 £ § 8 л ?> 8 3 ? Л

л •О с 8 —
iih Л

ел
Л
<л

s 8 £ 8 8 8 8 8 8 8 £ 1 гЧ
о о О ф ф 8 ф 8 £ ф 8 8 § 8

§ £
5 ф Ф с 8 О £ 8 Ф с 8

§
о

© O = О Ф О О О О О с «2 о о о ф о ф ф Ф с ф ф ф ф ф Ф с ф ф Ф С ф Ф с ф о с ф © ©
л л л л Л V тч «л Л л «л л л »л •Л V л «л л л л Л V л л Л *f л ф V л Л V л л л

8 8$ 8 8 8 8 8 8 8 а S 8 8 8 8 8 8 8 8 а 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 а 8 8 $ 8 8 $ 8 4©
Л 8

е ? §
еч

1 *
2 х

I 3 2

Ji

8 1
I Fl

1 1
| |

i 1 11 | | 1 Л X Л 1 | | ! ! | ! | I | | | j i I
* Q ! о о О О Q и о

! И с О О Q о

i II

!
О о > Q Q О о О о 1 > Q О о > о

1

О 1 Q О • о
h

и

A
A

ГЧ c*
's

A
’Г

А
Л

А
40

А 00
А
Ф
§

А
~ Г

5 S

ог
ов

.7
 «

В»
) Ф

ур
ма

но
ва

,

А

i

А

У
8
еч

S

ян
ев

ск
ог

о,
 25

4
«С

З» А

3
8
еч
i

он
ик

ид
зе

, 2
11

 «В
»

А

i

04
°°г

I
сЛ

Г* - ■чГ

А
ел
и
еч
Г"

i? А
<5

Г*

А
Л

!

А
3

я

2'

А
С

я
2"

А

8 3
еч е1

й

и
1

и
л

ь

Вu
к

S -

и
i

1 |
L

У s
8f

сXt

Г ( j X

§ 2 2 2 2 2 2 2 2 X X X X 2 S § 2 X X X ха г S о 2 1 Г4 ю I- й А

£ £ к £ £ £ £ £ £ £ к £ £ £ £ $
1

й
л к £ £ £ £ае 1 с 1J

в
а

: £

Й «* ! £ a е

£ £ *> >>
£ £ 5. £ £ 5 *4 >4 £ £ £ £ £ & £ г, £ £ £ £ £ £ £ i а £

0 § 1 § §
g i g g О

X g 1 О
X 1 I 1 1 1 а g й п й

1 1 £ £ мГ
g

I M X

2

X
5

X
5

X
S 1 X

5
X X X 1 1 1 ! X

g

X

8
X X I X

8
5 | 5

1 X * I X
5I

u

II

U к U U
1
U U

1

U U U к Г.
 С

ор
10

7) 1U U U
1
к-

1

kJ к.

1

U

II

U к U
1
U U и

1

U

II

U (-
1
U
II
U к

^1
U

II

U к

'I

U

II

к.

1
и
к u

1
к

OO 04 c
— r

—
еч я еЛ

еч
xt
СЧ

л
еч

40
еч

г* «
еч г

04
еч я ел еч ел

ел
ел 8 л

ел 8 г* *
ел е*

04
ел $ 5 еч тГ

ел 8 а 8 г- Tfr оо о
хГ 8 — г

Л V
ел
л 8 5 8 r*

Л
оо
л

|2
0

ле
т

|

20
 л

ет i i

> о
'l Г4 20

 л
ег

20
 л

ет
20

 л
ет

20
 л

ет
20

 л
ег

XV
 J1

VI

20
 л

ет
20

 л
ет £

о еч 20
 л

ет

20
 л

ет

20
 л

ет 1

о
еч 20

 л
ет

|

тр
ук

ци
я II

1111
1 1

5
1 1 1

1 1 & &
2 2 2
а & а £ & & |р

ек
он

с

1 1 I

&

X и

Ч
У

П
™

чу

гу
н

чу
гу

н
чу

гу
н

чу
гу

н HI 1 ст
ал

ь

ст
ал

ь

пл
ас

ти
к; i

ст
ал

ь |

10
0 5 § Й 8 •л v 15
0

15
0 §

001 15
0

10
0

1
001

15
12

0

ч 4©

62
2

19
0 *А г* -S*8f

00 —
00 *>2 сн

i

6991 82
5

13
03

1

|
006 15

95

|

0:
10

23

V
О

еч
04 79

2
93

•л 3 8 с
ГЧ СП 00 Г

а _00 Г-~
Г- 04

S
г- 11

38 00 00
<Л —’
о —

2
еч еч

еч

1
9801

| V
С

»л
2

Х
Ю

00
:

>1
05

1 jiff

Х
Ю

00
:

11
05

1: 1 |

Х
Ю

О
О

:

11
04

0: 1

11
00

1:

«Л
с о

•л
8 о

«и
О О 8 ?

<л «л »л v
8 8
«л «л «л «л

8 о
«И »л «л

О
•л «Л

$ 8 8 к в в 8 2 « я я

пр
ов

од
на

я
се

ть

пр
ов

од
на

я
се

ть
пр

ов
од

на
я

се
ть

пр
ов

од
на

я
се

ть ш|

пр
ов

од
на

я
се

ть

пр
ов

од
на

я
се

ть
пр

ов
од

на
я

се
ть

|

пр
ов

од
на

я
се

ть

пр
ов

од
на

я
се

ть

пр
ов

од
на

я
се

ть

пр
ов

од
на

я
се

ть

|

пр
ов

од
на

я
се

ть

|

О
I ‘ S

К
Ж

Л
С
А
Х
Л
!

ВО
ДО

1

ВО
ДО

1

1 ! 1
1 1

2

|г.
 С

ор
оч

ин
ск

, у
л.

 Зе
ле

на
я

1

Г.
 С

ор
оч

ин
ск

,у
л.

 Вы
со

тн
ая

, С
ан

ит
ар

на
я,

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 Ж

ел
ез

но
до

ро
ж

на
я,

 У
ра

ль
ск

ая
,

К
ру

пс
ка

я,
 О

ре
нб

ур
гс

ка
я,

 М
ат

ро
со

ва
,

М
ел

ьн
ич

на
я,

 Ю
ж

на
я,

 Т
ра

нс
по

рт
на

я,

С
та

ро
эл

ев
ат

ор
ск

ая
, Я

но
вс

ко
го

, М
ел

ьз
ав

од
-1

0,

Бе
ре

зо
ва

я,
 П

ро
мы

ш
ле

нн
ая

, Х
ле

бн
ая

,
У

ра
но

ва
я,

 К
он

ов
ал

ов
а

t
1

Е
5
ъ

1
1

к

5, а
Г ьГS

X

Г.
 С

ор
оч

ин
ск

, у
л.

 В
од

ок
ач

еч
на

я
Г.

 С
ор

оч
ин

ск
, у

л.
 В

од
ок

ач
еч

на
я ills

Hi

и и и с
5, £ £ '

иГ ьГ
х £ ё
X X X
ол

L L L U > .
ir

ill
V

K
,

lV

Г.
 С

ор
оч

ин
ск

, у
л.

 В
од

ок
ач

еч
на

я
Г.

 С
ор

оч
ин

ск
, у

л.
 В

од
ок

ач
еч

на
я

|Г
. С

ор
оч

ин
ск

, у
л.

 В
од

ок
ач

еч
на

я
|

Г.
 С

ор
оч

ин
ск

, о
т

ск
ва

ж
ин

ы
 З

ел
ен

ая
,4

7
до

Зе
ле

но
й

,8
4,

 д
о

ко
ло

дц
а

Те
рм

ин
ал

, у
л.

Л
 1 1

1 О
1

0

•

г.С
ор

оч
ин

ск
, у

л.
Ч

ка
ло

ва
, П

уш
ки

на
,

К
ом

му
ни

ст
ич

ес
ка

я Ти
ми

ря
зе

ва
 о

т
до

ма
 №

77

до
 7

5,
 К

ра
сн

оа
рм

ей
ск

ая
г.С

ор
оч

ин
ск

, о
т с

кв
аж

ин
 №

10
,1

0А
 п

о
ул

. В
ол

го
гр

ад
ск

ая
 2

»А
»,

2 «
С

»,
 со

ор
уж

ен
ие

 №
1

( п
о

ул
иц

ам
 П

ле
ш

ан
ов

е к
ая

, К
ие

вс
ка

я,

Во
лг

ог
ра

дс
ка

я,
 М

ин
ск

ая
, О

мс
ка

я,

Х
аб

ар
ов

ск
ая

, Н
ег

ли
нн

ая
, И

рк
ут

ск
ая

,
П

ят
иг

ор
ск

ая
, К

ур
ск

ая
, Л

ер
мо

нт
ов

а,

А
вт

ом
об

ил
ис

то
в,

 К
ле

но
ва

я,
 Н

ек
ра

со
ва

,
М

аг
ис

тр
ал

ьн
ая

, Я
лт

ин
ск

ая
, О

рл
ов

ск
ая

,
О

рл
ов

ск
ая

, Т
ом

ск
ая

С
ор

оч
ин

ск
, у

л.
 Ж

ем
чу

ж
на

я,
 со

ор
уж

ен
ие

, 1 П.
х
5

1

1

8
X

i-
О »Л $ S сп40

<Л 40 «
40 40 40 Ч $ £ £ СП

г* £ 2

Г.
 С

ор
оч

ин
ск

, п
ер

. М
ай

ск
ий

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
во

до
пр

ов
од

на
я

се
ть

__
__

__
__

__
__

56
:4

5:
00

00
00

0:
14

73
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_1

49
__

__
__

_
10

0
ст

ал
ь_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

ре
ко

нс
тр

ук
ци

я_
__

__
__

__
20

 л
ет

Г.
 С

ор
оч

ин
ск

, у
л.

 Зе
ле

на
я_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

во
до

пр
ов

од
на

я
се

ть
__

__
__

__
__

__
56

:4
5:

00
00

00
0:

14
55

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_8
36

__
__

__
_

11
0

ст
ал

ь_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
ре

ко
нс

тр
ук

ци
я_

__
__

__
__

20
 л

ет
г.

 Со
ро

чи
нс

к 2
мк

р м
еж

ду
 до

ма
ми

 5
и 9

 до
 во

до
пр

ов
од

на
я

се
ть

56

'4
5 0

00
00

00
'1

48
5

ст
ал

ь
до

ма
 6В

 (р
яб

ин
ов

ая
)_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

'__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
ре

ко
нс

тр
ук

ци
я_

__
__

__
__

20
 л

ет
Г.

 С
ор

оч
ин

ск
, М

ик
ро

ра
йо

н
О

зе
рк

и_
__

__
__

__
__

__
_в

од
оп

ро
во

дн
ая

 се
ть

__
__

__
__

__
__

56
:4

5:
00

00
00

0:
14

84
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
11

75
4

10
0 пласти

к_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

ре
ко

нс
тр

ук
ци

я_
__

__
__

__
20

 л
ет